ELERHETOSEGEK FOGADOORA EGYEZTETESEHEZ

Email

Telefonos elérhetdség
(mellék)

Arndczkiné Barna Eva

barna.eva@kossuth-alt.unideb.hu

+3652 518 616/73914
(tanari szoba)

Dr Arnyasné Rizsak Orsolya

arnyas.orsi@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52 518 616/73914
(tanari szoba)

Balogh Agnes

balogh.agnes@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52 518 616/73914
(tanari szoba)

Bencze Enikd

bencze.eniko@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52 518 616/73914
(tanari szoba)

Bikszady Istvan

bikszady.istvan@kossuth-alt.unideb.hu

+3652 518 616/73918
(szertar)

Birthané Kovacs Renata

birthane.kovacs.renata@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52 518 616/73914
(tanari szoba)

Biréné Pogany Annamadria

pogany.annamaria@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52 518 616/73914
(tanari szoba)

Bocz Anna

bocz.anna@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52518 616/73914
(tanari szoba)

Burai Eva

burai.eva@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52 518 616/73914
(tanari szoba)

Dr Csernoch Maria

csernoch.maira@inf.unideb.hu

+36 52 518 616/73925
(informatika szertar)

Csombok Zita

csombok.zita@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52 518 616/73914
(tandari szoba)

Csomorné Albert Timea Katali

albert.timea@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52 518 616/73929
(iroda)

Daranyiné Szegedi Katalin

szegedi.katalin@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52 518 616/73914
(tandari szoba)

Dusa Didna

dusa.diana@kossuth-alt.unideb.hu

+3652 518 616/73916
(kbnyvtar)

Erckovi Katalin

iskola@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52 518 616/73914
(tanari szoba)

Farkasné Pécsi Eva

pecsi.eva@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52 518 616/73914
(tanari szoba)

Fodor Laszlo

fodor.laszlo@kossuth-gimn.unideb.hu

+36 52 518 616/73922
(matematika szertar)

H-Gné Racz Judit

racz.judit@kossuthgyakorlo.unideb.hu

+36 52 518 616/73922
(matematika szertar)

Harman Laszld

harman.laszlo@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52 518 616/73914
(tanari szoba)

Horvath Jozsefné

horvath.jozsefne@kossuth-alt.unideb.hu

+3652 518 616/73919
(kémia szertar)

Dr. llku Mikldsné

ilku.miklosne@kossuth-alt.unideb.hu

+3652 518 616/73914
(tanari szoba)

Imetsné Kovacs Klara

imets.klara@kossuth-gimn.unideb.hu

+3652 518 616/73914
(tanari szoba)



mailto:fodor.laszlo@kossuth-gimn

Irinyiné Papp Ildiké

papp.ildiko@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52518 616/73914
(tanari szoba)

Kali Annamaria

iskola@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52518 616/73923
(rajz szertar)

Kalmanchelyi-Papp Hajnalka

papp.hajnalka@kossuthgyakorlo.unideb.hu

+36 52 518 616/739
(iroda)

Keneseiné Szabd Ildikd

szabo.ildiko@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52 518 616/73914
(tandri szoba)

Kopjari Istvan

kopjari.istvan@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52518 616/73914
(tanari szoba)

Kopjariné Bed6 Zsuzsanna

bedo.zsuzsanna@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52518 616/73914
(tanari szoba)

Kovacsné Jozsa Tinde

jozsa.tunde@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52 518 616/73914
(tanari szoba)

Dr Kovacsné Pet6 Andrea

peto.andrea@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52 518 616/73922
(matematika szertar)

Kévendy Zsuzsanna

kovendy.zsuzsanna@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52518 616/73923
(rajz szertar)

Kun Hajnalka

kun.hajnalka@arany-alt.unideb.hu

+36 52 518 616/73914
(tanari szoba)

Dr. Maténé Porcsalmy
Magdolna

porcsalmy.magdolna@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52 518 616/73914
(tanari szoba)

Mezdbné Sivadd Andrea

sivado.andrea@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52 518 616/73922
(matematika szertar)

Nagy Baldzs Janosné

nagy.balazsne@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52 518 616/73918

(bioldgia-foldrajz szertar)

Nagyné Hurjak Beata

hurjak.beata@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52 518 616/73914
(tanari szoba)

Okros Tamds

okros.tamas@kossuthgyakorlo.unideb.hu

+36 52 518 616/73913
(testnevelés szertar)

Paczné Ivan Edit

paczne.ivan.edit@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52 518 616/73914
(tanari szoba)

Palczert Laszlo

palczert.laszlo@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52 518 616/73914
(tanari szoba)

Puskasné Korom Erika

korom.erika@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52 518 616/73914
(tandri szoba)

Racz Imre

racz.imre@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52 518 616/73923
(rajz szertar)

Racz-Telkes Borbala

telkes.borbala@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52 518 616/73914
(tanari szoba)

Réz Szabina

rez.szabina@balashazy.unideb.hu

+36 52 518 616/73914
(tanari szoba)

Rézsdné Kicsiny Veronika

kicsiny.veronika@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52 518 616/73914
(tandri szoba)

Sapiné dr. Bényei Rita

benyei.rita@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52518616

Simon Edit

simon.edit@kossuth-alt.unideb.hu

+3652 518 616/73914
(tanari szoba)

Solymosiné
Rozinger Erzsébet

rozinger.erzsebet@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52518 616/73914
(tanari szoba)

Szaboéné Kocsis Ibolya
Krisztina

iskola@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52 518 616/73925
(informatika szertar)




Szemerédy-Malyusz Enikd

malyusz.eniko@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52518 616/73914
(tanari szoba)

Szendrei Zsoltné

szendrei.zsolthe@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52 518 616/73914
(tanari szoba)

Szildgyi-Marton Fruzsina

szilagyi-marton.fruzsina@kossuth-
alt.unideb.hu

+36 52 518 616/73925
(informatika szertar)

Tikos Zsolt

tikos.zsolt@kossuth-gimn.unideb.hu

+36 52 518 616/73914
(tandri szoba)

Toéth Hajnalka

toth.hajnalka@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52 518 616/73922
(matematika szertdr)

Toth-Szilagyi Krisztina

szilagyi.krisztina@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52 518 616/73914
(tanari szoba)

Tovizi Erika

tovizi.erika@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52 518 616/73914
(tanari szoba)

Varga Katalin

vargakatalin@kosszuthgyakorlo.unideb.hu

+36 52518 616/73913
(testnevelés szertar)

Varga Tamas

varga.tamas18@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52518 616/73917
(fizika szertar)

Vargané Keresztes Edina

keresztes.edina@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52 518 616/73914
(tanari szoba)

Vigh Ibolya

vigh.ibolya@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52 518 616/73914
(tanari szoba)

Zb6lyominé Hajnal Angelika

zolyomine.angelika@kossuth-alt.unideb.hu

+36 52 518 616/73925
(informatika szertar)




